18.07.2022
Krausse GmbH
Triftfeldstr. 2a
95182 Döhlau
Tel.: +49 9281 591808-0 mfrisch Teil Abmessung Material Oberfläche
FAX : +49 9281 591808-9 18.07.2022 Kolbenstange Ø4mm Stahl oberflächengehärtet
eMail: ce@krausse-gmbh.de Zylinder Ø12mm Stahl oberflächengehärtet
Web: www.krausse-gmbh.de
Model Stroke Temperature
KME12-14B 14mm
Max.
Energy/Cycle
21.5Nm -10～80℃35000Nm/h
 Weight
33g
9
11
9
95. 2
4
14
10
.5
70. 2
84. 2
M12x1. 0
Max.
Energy/Hour